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MVO-1166 PROJEKTOVANÝ SADEBNÍ MATERIÁL DLE ÚTVARŮ, ÚSEKŮ, MĚSICŮ A JPRL Proj.rok:2020 LIST

Výrob. Měsíc LHC JPRL Druh Specifikace druhu sazenic, osiva | Projekt. Projekt. Průměr.počet
útv|ús real. SM dřevina |t y p |třída|obal plocha | množství sazenic na ha

Výběrová kritéria:

("38 Číslo zakázky" = 302) a 
("33 Typ projektu" je v seznamu 
(1, 2, prázdné)))

14 Čížová************************ 
14 0 úpravy
14 0 * 4 1319 5Ba03 20250 BOROVICE sazenice 5 PRK 0,20 1,600 8000
14 0 * 4 1319 5Ba04b 20250 BOROVICE sazenice 5 PRK 0,12 0,960 8000
14 0 * 4 1319 5Ba07 10260 JEDLE sazenice 6 PRK 0,08 0,400 5000
14 0 * 4 1319 6Aa03a 42260 DUB ZIMNÍ sazenice 6 PRK 0,09 0,720 8000
14 0 * 4 1319 6Aa05b 20255 BOROVICE sazenice 5 SAD 0,05 0,450 9000
14 0 * 4 1319 6Aa07 20255 BOROVICE sazenice 5 SAD 0,15 1,300 8667
14 0 * 4 1319 6Ba05 50260 BUK sazenice 6 PRK 0,04 0,360 9000
14 0 * 4 1319 6Ba08 50260 BUK sazenice 6 PRK 0,15 1,350 9000
14 0 * 4 1319 7Aa06b 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,06 0,240 4000
14 0 * 4 1319 7Aa08b 83260 OLŠE LEPK sazenice 6 PRK 0,07 0,280 4000
14 0 * 4 1319 7Ba04 20255 BOROVICE sazenice 5 SAD 0,02 0,120 6000
14 0 * 4 1319 7Ba06 20255 BOROVICE sazenice 5 SAD 0,18 1,450 8056
14 0 * 4 1319 8Ba08 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,20 0,800 4000
14 0 * 4 1319 8Ea11 42260 DUB ZIMNÍ sazenice 6 PRK 0,12 0,950 7917
14 0 4 1319 8Fa0 9 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,06 0,240 4000
14 0 4 1319 8Fa0 9 20255 BOROVICE sazenice 5 SAD 0,48 3,870 8063
14 0 4 1319 8Fa0 9 celkem za měsíc a porost 0,54 4,110 7611
14 0 * 4 1319 8Ga11a 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,20 0,800 4000
14 0 * 4 1319 9Ba03 83260 OLŠE LEPK sazenice 6 PRK 0,06 0,250 4167
14 0 * 4 1319 9Ca09 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,15 0,620 4133
14 0 * 4 1319 10Ba08 18250 DOUGLASKA sazenice 5 PRK 0,20 0,600 3000
14 0 * 4 1319 11Ca06 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,10 0,400 4000
14 0 * 4 1319 12Aa06b 10260 JEDLE sazenice 6 PRK 0,07 0,350 5000
14 0 * 4 1319 15Ca05 42260 DUB ZIMNÍ sazenice 6 PRK 0,12 0,960 8000
14 0 * 4 1319 15Ca13 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,10 0,400 4000
14 0 * 4 1319 15Da08c 50260 BUK sazenice 6 PRK 0,07 0,300 4286
14 0 * 4 1319 15Ea07 10260 JEDLE sazenice 6 PRK 0,02 0,130 6500
14 0 4 1319 16Aa03b 18250 DOUGLASKA sazenice 5 PRK 0,08 0,240 3000
14 0 4 1319 16Aa03b 20255 BOROVICE sazenice 5 SAD 0,20 1,600 8000
14 0 4 1319 16Aa03b celkem za měsíc a porost 0,28 1,840 6571
14 0 * 4 1319 16Ca12 42265 DUB ZIMNÍ sazenice 6 SAD 0,15 1,200 8000
14 0 * 4 1319 16Da12 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,34 1,350 3971
14 0 * 4 1319 17Aa16 42265 DUB ZIMNÍ sazenice 6 SAD 0,09 0,800 8889
14 0 * 4 1319 17Ca12 20255 BOROVICE sazenice 5 SAD 0,45 3,650 8111
14 0 4 1319 19Ba05 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,52 2,080 4000
14 0 4 1319 19Ba05 10260 JEDLE sazenice 6 PRK 0,05 0,250 5000
14 0 4 1319 19Ba05 celkem za měsíc a porost 0,57 2,330 4088
14 0 * 4 1319 19Ba07 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,05 0,200 4000
14 0 * 4 1319 20Ba08 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,13 0,520 4000
14 0 * 4 1319 21Aa05b 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,11 0,440 4000
14 0 * 4 1319 21Ba03d 42265 DUB ZIMNÍ sazenice 6 SAD 0,17 1,360 8000
14 0 * 4 1319 21Ea05 50260 BUK sazenice 6 PRK 0,08 0,700 8750
14 0 4 1319 21Fa06b 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,02 0,060 3000
14 0 4 1319 21Fa06b 10260 JEDLE sazenice 6 PRK 0,02 0,100 5000
14 0 4 1319 21Fa06b celkem za měsíc a porost 0,04 0,160 4000
14 0 * 4 1319 22Aa10 20255 BOROVICE sazenice 5 SAD 0,18 1,500 8333
14 0 * 4 1319 23Ba08 42265 DUB ZIMNÍ sazenice 6 SAD 0,13 1,300 10000
14 0 4 1319 23Da11 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,08 0,350 4375
14 0 4 1319 23Da11 20255 BOROVICE sazenice 5 SAD 0,07 0,600 8571
14 0 4 1319 23Da11 42260 DUB ZIMNÍ sazenice 6 PRK 0,26 2,080 8000
14 0 4 1319 23Da11 celkem za měsíc a porost 0,41 3,030 7390
14 0 * 4 1319 24Ba08b 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,05 0,200 4000
14 0 * 4 1319 25Aa07b 50260 BUK sazenice 6 PRK 0,18 1,620 9000
14 0 * 4 1319 25Ba07 50260 BUK sazenice 6 PRK 0,14 1,260 9000
14 0 4 1319 26Aa08b 20250 BOROVICE sazenice 5 PRK 0,16 1,280 8000
14 0 4 1319 26Aa08b 50260 BUK sazenice 6 PRK 0,06 0,550 9167
14 0 4 1319 26Aa08b celkem za měsíc a porost 0,22 1,830 8318
14 0 4 1319 26Ba10 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,18 0,750 4167
14 0 4 1319 26Ba10 50260 BUK sazenice 6 PRK 0,10 0,500 5000
14 0 4 1319 26Ba10 celkem za měsíc a porost 0,28 1,250 4464
14 0 * 4 1319 26Ca05b 50260 BUK sazenice 6 PRK 0, 07 0,630 9000
14 0 * 4 1319 26Ca08 50260 BUK sazenice 6 PRK 0,07 0,630 9000
14 0 4 1319 26Ca09 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,02 0,080 4000
14 0 4 1319 26Ca09 10260 JEDLE sazenice 6 PRK 0,05 0,260 5200
14 0 4 1319 26Ca09 celkem za měsíc a porost 0,07 0,340 4857
14 0 * 4 1319 27Aa08 10260 JEDLE sazenice 6 PRK 0,12 0,630 5250
14 0 4 1319 27Aa11 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,77 3,080 4000
14 0 4 1319 27Aa11 10260 JEDLE sazenice 6 PRK 0,05 0,250 5000
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MVO-1166 PROJEKTOVANÝ SADEBNÍ MATERIÁL DLE ÚTVARŮ, ÚSEKŮ, MĚSICŮ A JPRL Proj.rok:2020 LIST

Výrob.
útv|ús

Měsíc
real.

LHC JPRL Druh
SM

Specifikace druhu sazenic, osiva 
dřevina |t y p |třída|obal

Projekt. 
plocha |

Projekt.
množství

Průměr.počet 
sazenic na ha

14 0 4 1319 27Aa11 18250 DOUGLASKA sazenice 5 PRK 0,25 0,750 3000
14 0 4 1319 27Aa11 celkem za měsíc a porost 1,07 4,080 3813
14 0 4 1319 27Ba11 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,14 0,550 392 9
14 0 4 1319 27Ba11 10260 JEDLE sazenice 6 PRK 0,04 0,200 5000
14 0 4 1319 27Ba11 celkem za měsíc a porost 0,18 0,750 4167
14 0 * 4 9199 59Ba13n 20255 BOROVICE sazenice 5 SAD 0,18 1,450 8056
14 0 * 10 1319 5Ba03 20255 BOROVICE sazenice 5 SAD 0,16 1,280 8000
14 0 * 10 1319 5Ba05 20255 BOROVICE sazenice 5 SAD 0,12 0,960 8000
14 0 * 10 1319 8Fa0 9 10265 JEDLE sazenice 6 SAD 0,20 1,000 5000
14 0 * 10 1319 15Fa08 42260 DUB ZIMNÍ sazenice 6 PRK 0,32 2,560 8000
14 0 10 1319 23Da11 20255 BOROVICE sazenice 5 SAD 1,04 8,320 8000
14 0 10 1319 23Da11 42260 DUB ZIMNÍ sazenice 6 PRK 0,34 2,720 8000
14 0 10 1319 23Da11 celkem za měsíc a porost 1,38 11,040 8000
14 0 * 10 1319 23Ga12 42260 DUB ZIMNÍ sazenice 6 PRK 0,17 1,360 8000
14 0 * 10 1319 23Ga13a 42260 DUB ZIMNÍ sazenice 6 PRK 0,06 0,480 8000
14 0 10 1319 27Aa11 20255 BOROVICE sazenice 5 SAD 0,15 1,200 8000
14 0 10 1319 27Aa11 42265 DUB ZIMNÍ sazenice 6 SAD 0,25 2,000 8000
14 0 10 1319 27Aa11 celkem za měsíc a porost 0,40 3,200 8000
14 0 úpravy celkem za úsek 11,78 76,830 6522

Rozpis úseku 0 dle měsíců a sadebního materiálu:
4 1260 SMRK sazenice 6 PRK 3,28 13,160 4012
4 10260 JEDLE sazenice 6 PRK 0,50 2,570 5140
4 18250 DOUGLASKA sazenice 5 PRK 0,53 1,590 3000
4 20250 BOROVICE sazenice 5 PRK 0,48 3,840 8000
4 20255 BOROVICE sazenice 5 SAD 1,96 15,990 8158
4 42260 DUB ZIMNÍ sazenice 6 PRK 0,59 4,710 7983
4 42265 DUB ZIMNÍ sazenice 6 SAD 0,54 4,660 8630
4 50260 BUK sazenice 6 PRK 0,96 7,900 8229
4 83260 OLŠE LEPK sazenice 6 PRK 0,13 0,530 4077
4 duben celkem za měsíc 8,97 54,950 6126

10 10265 JEDLE sazenice 6 SAD 0,20 1,000 5000
10 20255 BOROVICE sazenice 5 SAD 1,47 11,760 8000
10 42260 DUB ZIMNÍ sazenice 6 PRK 0,89 7,120 8000
10 42265 DUB ZIMNÍ sazenice 6 SAD 0,25 2,000 8000
10 říjen celkem za měsíc 2,81 21,880 7786

Sumář dle vegetačního období a sadebního materiálu:
1 1260 SMRK sazenice 6 PRK 3,28 13,160 4012
1 10260 JEDLE sazenice 6 PRK 0,50 2,570 5140
1 18250 DOUGLASKA sazenice 5 PRK 0,53 1,590 3000
1 20250 BOROVICE sazenice 5 PRK 0,48 3,840 8000
1 20255 BOROVICE sazenice 5 SAD 1,96 15,990 8158
1 42260 DUB ZIMNÍ sazenice 6 PRK 0,59 4,710 7983
1 42265 DUB ZIMNÍ sazenice 6 SAD 0,54 4,660 8630
1 50260 BUK sazenice 6 PRK 0,96 7,900 8229
1 83260 OLŠE LEPK sazenice 6 PRK 0,13 0,530 4077
1 jarní zalesnění 8,97 54,950 6126
2 10265 JEDLE sazenice 6 SAD 0,20 1,000 5000
2 20255 BOROVICE sazenice 5 SAD 1,47 11,760 8000
2 42260 DUB ZIMNÍ sazenice 6 PRK 0,89 7,120 8000
2 42265 DUB ZIMNÍ sazenice 6 SAD 0,25 2,000 8000
2 podzimní zalesnění 2,81 21,880 7786

Rozpis úseku 0 dle sadebního materiálu:
1260 SMRK sazenice 6 PRK 3,28 13,160 4012

10260 JEDLE sazenice 6 PRK 0,50 2,570 5140
10265 JEDLE sazenice 6 SAD 0,20 1,000 5000
18250 DOUGLASKA sazenice 5 PRK 0,53 1,590 3000
20250 BOROVICE sazenice 5 PRK 0,48 3,840 8000
20255 BOROVICE sazenice 5 SAD 3,43 27,750 8090
42260 DUB ZIMNÍ sazenice 6 PRK 1,48 11,830 7993
42265 DUB ZIMNÍ sazenice 6 SAD 0,79 6,660 8430
50260 BUK sazenice 6 PRK 0,96 7,900 8229
83260 OLŠE LEPK sazenice 6 PRK 0,13 0,530 4077

14
14

14
14

úpravy
* 4 1319 5Da13 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,02 0,100 5000

14 14 * 4 1319 5Ea09b 20255 BOROVICE sazenice 5 SAD 0,15 1,200 8000
14 14 * 4 1319 6Aa07 83260 OLŠE LEPK sazenice 6 PRK 0,11 0,450 4091
14 14 * 4 1319 6Ba08 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,02 0,080 4000
14 14 * 4 1319 6Ca15 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,05 0,200 4000
14 14 * 4 1319 7Aa00b 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,01 0,050 5000
14 14 * 4 1319 8Da01a 80290 LÍPA SRD sazenice 9 PRK 0,09 0,500 5556
14 14 * 4 1319 8Da13 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,02 0,100 5000
14 14 * 4 1319 8Fa0 9 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,03 0,120 4000
14 14 4 1319 8Ga11a 42260 DUB ZIMNÍ sazenice 6 PRK 0,06 0,600 10000
14 14 4 1319 8Ga11a 80280 LÍPA SRD sazenice 8 PRK 0,06 0,360 6000
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MVO-1166 PROJEKTOVANÝ SADEBNÍ MATERIÁL DLE ÚTVARŮ, ÚSEKŮ, MĚSICŮ A JPRL Proj.rok:2020 LIST

Výrob.
útvlús

Měsíc
real.

LHC JPRL Druh
SM

Specifikace druhu sazenic, osiva 
dřevina lt y p Itřídalobal

Projekt. 
plocha l

Projekt.
množství

Průměr.počet 
sazenic na hal

14 14 4 1319 8Ga11a celkem za měsíc a porost 0,12 0,960 8000
14 14 * 4 1319 9Aa12 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,14 0,600 4286
14 14 4 1319 9Ba01a 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,02 0,100 5000
14 14 4 1319 9Ba01a 80290 LÍPA SRD sazenice 9 PRK 0,05 0,300 6000
14 14 4 1319 9Ba01a celkem za měsíc a porost 0,07 0,400 5714
14 14 * 4 1319 9Ba01b 80290 LÍPA SRD sazenice 9 PRK 0,05 0,300 6000
14 14 * 4 1319 9Ba03 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,08 0,300 3750
14 14 * 4 1319 9Ba04 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,02 0,100 5000
14 14 4 1319 9Ba12 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,16 0,650 4063
14 14 4 1319 9Ba12 83260 OLŠE LEPK sazenice 6 PRK 0,04 0,150 3750
14 14 4 1319 9Ba12 celkem za měsíc a porost 0,20 0,800 4000
14 14 * 4 1319 9Ca01a 74260 TŘEŠEŇ PT sazenice 6 PRK 0,10 0,400 4000
14 14 4 1319 9Ca09 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,08 0,320 4000
14 14 4 1319 9Ca09 42265 DUB ZIMNÍ sazenice 6 SAD 0,04 0,300 7500
14 14 4 1319 9Ca09 83260 OLŠE LEPK sazenice 6 PRK 0,02 0,100 5000
14 14 4 1319 9Ca09 celkem za měsíc a porost 0,14 0,720 5143
14 14 * 4 1319 9Da10 83260 OLŠE LEPK sazenice 6 PRK 0,04 0,150 3750
14 14 * 4 1319 10Ba14 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,12 0,500 4167
14 14 4 1319 11Ba09b 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,06 0,250 4167
14 14 4 1319 11Ba09b 20255 BOROVICE sazenice 5 SAD 0,10 0,800 8000
14 14 4 1319 11Ba09b celkem za měsíc a porost 0,16 1,050 6563
14 14 * 4 1319 11Da01b 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,04 0,150 3750
14 14 * 4 1319 11Da07 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,02 0,100 5000
14 14 * 4 1319 14Ba00 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,02 0,100 5000
14 14 * 4 1319 15Ba00 11270 JEDLE OBR sazenice 7 PRK 0,02 0,050 2500
14 14 * 4 1319 15Ba12 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,02 0,100 5000
14 14 * 4 1319 15Ba13 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,07 0,300 4286
14 14 * 4 1319 15Da00 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,05 0,200 4000
14 14 * 4 1319 16Ba08 18250 DOUGLASKA sazenice 5 PRK 0,02 0,050 2500
14 14 4 1319 16Ca12 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,01 0,025 2500
14 14 4 1319 16Ca12 42265 DUB ZIMNÍ sazenice 6 SAD 0,72 5,760 8000
14 14 4 1319 16Ca12 celkem za měsíc a porost 0,73 5,785 7 925
14 14 * 4 1319 16Da12 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,07 0,280 4000
14 14 * 4 1319 16Ea14 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,02 0,100 5000
14 14 4 1319 17Ca00 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,03 0,120 4000
14 14 4 1319 17Ca00 20255 BOROVICE sazenice 5 SAD 0,02 0,200 10000
14 14 4 1319 17Ca00 celkem za měsíc a porost 0,05 0,320 6400
14 14 * 4 1319 17Ca12 20255 BOROVICE sazenice 5 SAD 0,18 1,500 8333
14 14 4 1319 17Ca14 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,01 0,050 5000
14 14 4 1319 17Ca14 42265 DUB ZIMNÍ sazenice 6 SAD 0,01 0,100 10000
14 14 4 1319 17Ca14 celkem za měsíc a porost 0,02 0,150 7500
14 14 * 4 1319 18Aa15 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,06 0,250 4167
14 14 * 4 1319 18Ca05 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,01 0,050 5000
14 14 * 4 1319 18Da05 11270 JEDLE OBR sazenice 7 PRK 0,04 0,200 5000
14 14 * 4 1319 20Ba00 42265 DUB ZIMNÍ sazenice 6 SAD 0,02 0,150 7500
14 14 * 4 1319 20Ca06 11270 JEDLE OBR sazenice 7 PRK 0,01 0,025 2500
14 14 * 4 1319 20Ea13a 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,01 0,050 5000
14 14 4 1319 21Aa05b 10260 JEDLE sazenice 6 PRK 0,03 0,150 5000
14 14 4 1319 21Aa05b 83260 OLŠE LEPK sazenice 6 PRK 0,01 0,050 5000
14 14 4 1319 21Aa05b celkem za měsíc a porost 0,04 0,200 5000
14 14 * 4 1319 21Ca13 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,05 0,200 4000
14 14 * 4 1319 21Da09 83260 OLŠE LEPK sazenice 6 PRK 0,01 0,030 3000
14 14 * 4 1319 22Ba01b 42265 DUB ZIMNÍ sazenice 6 SAD 0,05 0,400 8000
14 14 * 4 1319 22Ca12 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,04 0,150 3750
14 14 * 4 1319 23Aa12a 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,04 0,150 3750
14 14 * 4 1319 23Ba10 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,02 0,100 5000
14 14 * 4 1319 23Da00a 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,06 0,150 2500
14 14 4 1319 23Da11 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,01 0,050 5000
14 14 4 1319 23Da11 11270 JEDLE OBR sazenice 7 PRK 0,01 0,035 3500
14 14 4 1319 23Da11 celkem za měsíc a porost 0,02 0,085 4250
14 14 4 1319 24Ba00 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,06 0,250 4167
14 14 4 1319 24Ba00 11270 JEDLE OBR sazenice 7 PRK 0,01 0,025 2500
14 14 4 1319 24Ba00 18250 DOUGLASKA sazenice 5 PRK 0,10 0,300 3000
14 14 4 1319 24Ba00 celkem za měsíc a porost 0,17 0,575 3382
14 14 * 4 1319 24Ca00 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,01 0,050 5000
14 14 * 4 1319 25Aa01c 83260 OLŠE LEPK sazenice 6 PRK 0,02 0,100 5000
14 14 * 4 1319 25Aa01d 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,06 0,250 4167
14 14 * 4 1319 25Ba05 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,01 0,050 5000
14 14 * 4 1319 25Ba15 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,07 0,300 4286
14 14 * 4 1319 25Da08 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,01 0,050 5000
14 14 * 4 1319 25Da10 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,10 0,400 4000
14 14 * 4 1319 25Ea14b 50260 BUK sazenice 6 PRK 0,03 0,200 6667
14 14 * 4 1319 25Fa00 11270 JEDLE OBR sazenice 7 PRK 0,01 0,025 2500
14 14 * 4 1319 25Fa10 42260 DUB ZIMNÍ sazenice 6 PRK 0,56 4,160 7429
14 14 * 4 1319 26Ca08 11270 JEDLE OBR sazenice 7 PRK 0,01 0,025 2500
14 14 * 4 1319 27Aa08 10260 JEDLE sazenice 6 PRK 0,04 0,200 5000
14 14 * 4 1319 27Aa11 50260 BUK sazenice 6 PRK 0,06 0,500 8333
14 14 4 1319 27Ba11 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,05 0,200 4000
14 14 4 1319 27Ba11 83260 OLŠE LEPK sazenice 6 PRK 0,05 0,200 4000
14 14 4 1319 27Ba11 celkem za měsíc a porost 0,10 0,400 4000
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Výrob. Měsíc LHC JPRL Druh Specifikace druhu sazenic, osiva Projekt. Projekt. Průměr.počet
útv|ús real. SM dřevina |t y p |třída|obal plocha | množství sazenic na ha

14 14 * 4 1319 48Ca13 42265 DUB ZIMNÍ sazenice 6 SAD 0,09 0,700 7778
14 14 úpravy celkem za úsek 4,90 28,440 5804

Rozpis úseku 14 dle měsíců a sadebního materiálu:
4 1260 SMRK sazenice 6 PRK 1,86 7,695 4137
4 10260 JEDLE sazenice 6 PRK 0,07 0,350 5000
4 11270 JEDLE OBR sazenice 7 PRK 0,11 0,385 3500
4 18250 DOUGLASKA sazenice 5 PRK 0,12 0,350 2917
4 20255 BOROVICE sazenice 5 SAD 0,45 3,700 8222
4 42260 DUB ZIMNÍ sazenice 6 PRK 0, 62 4,760 7677
4 42265 DUB ZIMNÍ sazenice 6 SAD 0,93 7,410 7968
4 50260 BUK sazenice 6 PRK 0,09 0,700 7778
4 74260 TŘESEN PT sazenice 6 PRK 0,10 0,400 4000
4 80280 LÍPA SRD sazenice 8 PRK 0,06 0,360 6000
4 80290 LÍPA SRD sazenice 9 PRK 0,19 1,100 5789
4 83260 OLŠE LEPK sazenice 6 PRK 0,30 1,230 4100
4 duben celkem za měsíc 4,90 28,440 5804

Sumář dle vegetačního období a sadebního materiálu:
1 1260 SMRK sazenice 6 PRK 1,86 7, 695 4137
1 10260 JEDLE sazenice 6 PRK 0,07 0,350 5000
1 11270 JEDLE OBR sazenice 7 PRK 0,11 0,385 3500
1 18250 DOUGLASKA sazenice 5 PRK 0,12 0,350 2917
1 20255 BOROVICE sazenice 5 SAD 0,45 3,700 8222
1 42260 DUB ZIMNÍ sazenice 6 PRK 0,62 4,760 7677
1 42265 DUB ZIMNÍ sazenice 6 SAD 0,93 7,410 7968
1 50260 BUK sazenice 6 PRK 0,09 0,700 7778
1 74260 TŘESEN PT sazenice 6 PRK 0,10 0,400 4000
1 80280 LÍPA SRD sazenice 8 PRK 0,06 0,360 6000
1 80290 LÍPA SRD sazenice 9 PRK 0,19 1,100 5789
1 83260 OLŠE LEPK sazenice 6 PRK 0,30 1,230 4100
1 jarní zalesnění 4,90 28,440 5804

Rozpis úseku 14 dle sadebního materiálu:
1260 SMRK sazenice 6 PRK 1,86 7,695 4137

10260 JEDLE sazenice 6 PRK 0,07 0,350 5000
11270 JEDLE OBR sazenice 7 PRK 0,11 0,385 3500
18250 DOUGLASKA sazenice 5 PRK 0,12 0,350 2917
20255 BOROVICE sazenice 5 SAD 0,45 3,700 8222
42260 DUB ZIMNÍ sazenice 6 PRK 0,62 4,760 7677
42265 DUB ZIMNÍ sazenice 6 SAD 0,93 7,410 7968
50260 BUK sazenice 6 PRK 0,09 0,700 7778
74260 TŘESEN PT sazenice 6 PRK 0,10 0,400 4000
80280 LÍPA SRD sazenice 8 PRK 0,06 0,360 6000
80290 LÍPA SRD sazenice 9 PRK 0,19 1,100 5789
83260 OLŠE LEPK sazenice 6 PRK 0,30 1,230 4100

14 Čížová celkem za útvar 16,68 105,270 6311
Rozpis útvaru 14 dle měsíců a sadebního materiálu:

4 1260 SMRK sazenice 6 PRK 5,14 20,855 4057
4 10260 JEDLE sazenice 6 PRK 0,57 2,920 5123
4 11270 JEDLE OBR sazenice 7 PRK 0,11 0,385 3500
4 18250 DOUGLASKA sazenice 5 PRK 0,65 1,940 2985
4 20250 BOROVICE sazenice 5 PRK 0,48 3,840 8000
4 20255 BOROVICE sazenice 5 SAD 2,41 19,690 8170
4 42260 DUB ZIMNÍ sazenice 6 PRK 1,21 9,470 7826
4 42265 DUB ZIMNÍ sazenice 6 SAD 1,47 12,070 8211
4 50260 BUK sazenice 6 PRK 1,05 8,600 8190
4 74260 třešeN PT sazenice 6 PRK 0,10 0,400 4000
4 80280 LÍPA SRD sazenice 8 PRK 0,06 0,360 6000
4 80290 LÍPA SRD sazenice 9 PRK 0,19 1,100 5789
4 83260 OLŠE LEPK sazenice 6 PRK 0,43 1,760 4093
4 duben 13,87 83,390 6012

10 10265 JEDLE sazenice 6 SAD 0,20 1,000 5000
10 20255 BOROVICE sazenice 5 SAD 1,47 11,760 8000
10 42260 DUB ZIMNÍ sazenice 6 PRK 0,89 7,120 8000
10 42265 DUB ZIMNÍ sazenice 6 SAD 0,25 2,000 8000
10 říjen 2,81 21,880 7786

Sumář dle vegetačního období a sadebního materiálu:
1 1260 SMRK sazenice 6 PRK 5,14 20,855 4057
1 10260 JEDLE sazenice 6 PRK 0,57 2,920 5123
1 11270 JEDLE OBR sazenice 7 PRK 0,11 0,385 3500
1 18250 DOUGLASKA sazenice 5 PRK 0,65 1,940 2985
1 20250 BOROVICE sazenice 5 PRK 0,48 3,840 8000
1 20255 BOROVICE sazenice 5 SAD 2,41 19,690 8170
1 42260 DUB ZIMNÍ sazenice 6 PRK 1,21 9,470 7826
1 42265 DUB ZIMNÍ sazenice 6 SAD 1,47 12,070 8211
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MVO-1166 PROJEKTOVANÝ SADEBNÍ MATERIÁL DLE ÚTVARŮ, ÚSEKŮ, MĚSICŮ A JPRL Proj.rok:2020 LIST

Výrob. Měsíc LHC JPRL Druh Specifikace druhu sazenic, osiva Projekt. Projekt. Průměr.počet
útv|ús real. SM dřevina |t y p |třída|obal plocha | množství sazenic na ha

1 50260 BUK sazenice 6 PRK 1,05 8,600 8190
1 74260 TŘEŠEŇ PT sazenice 6 PRK 0,10 0,400 4000
1 80280 LÍPA SRD sazenice 8 PRK 0,06 0,360 6000
1 80290 LÍPA SRD sazenice 9 PRK 0,19 1,100 5789
1 83260 OLŠE LEPK sazenice 6 PRK 0,43 1,760 4093
1 jarní zalesnění 13,87 83,390 6012
2 10265 JEDLE sazenice 6 SAD 0,20 1,000 5000
2 20255 BOROVICE sazenice 5 SAD 1,47 11,760 8000
2 42260 DUB ZIMNÍ sazenice 6 PRK 0,89 7,120 8000
2 42265 DUB ZIMNÍ sazenice 6 SAD 0,25 2,000 8000
2 podzimní zalesnění 2,81 21,880 7786

Rozpis útvaru 14 dle sadebního materiálu:
1260 SMRK sazenice 6 PRK 5,14 20,855 4057

10260 JEDLE sazenice 6 PRK 0,57 2,920 5123
10265 JEDLE sazenice 6 SAD 0,20 1,000 5000
11270 JEDLE OBR sazenice 7 PRK 0,11 0,385 3500
18250 DOUGLASKA sazenice 5 PRK 0,65 1,940 2985
20250 BOROVICE sazenice 5 PRK 0,48 3,840 8000
20255 BOROVICE sazenice 5 SAD 3,88 31,450 8106
42260 DUB ZIMNÍ sazenice 6 PRK 2,10 16,590 7900
42265 DUB ZIMNÍ sazenice 6 SAD 1,72 14,070 8180
50260 BUK sazenice 6 PRK 1,05 8,600 8190
74260 TŘEŠEŇ PT sazenice 6 PRK 0,10 0,400 4000
80280 LÍPA SRD sazenice 8 PRK 0,06 0,360 6000
80290 LÍPA SRD sazenice 9 PRK 0,19 1,100 5789
83260 OLŠE LEPK sazenice 6 PRK 0,43 1,760 4093

********************************** *********** ********** ****** ****** ************** ********** *************
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MVO-1166 PROJEKTOVANÝ SADEBNÍ MATERIÁL DLE ÚTVARŮ, ÚSEKŮ, MĚSICŮ A JPRL Proj.rok:2020 LIST

Výrob. Měsíc LHC JPRL Druh Specifikace druhu sazenic, osiva Projekt. Projekt. Průměr.počet
útv|ús real. SM dřevina |t y p |třída|obal plocha | množství sazenic na ha

15 Vráž************************
15 0
15 0 4 1319 28Ca06 1250 SMRK sazenice 5 PRK 0,41 1,650 4024
15 0 4 1319 28Ca06 20255 BOROVICE sazenice 5 SAD 0,20 1,400 7000
15 0 4 1319 28Ca06 50250 BUK sazenice 5 PRK 0,25 2,250 9000
15 0 4 1319 28Ca06 celkem za měsíc a porost 0,86 5,300 6163
15 0 * 4 1319 28Ca08a 50250 BUK sazenice 5 PRK 0,07 0,625 8 92 9
15 0 4 1319 28Da05 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,02 0,075 3750
15 0 4 1319 28Da05 50250 BUK sazenice 5 PRK 0,13 1,150 8846
15 0 4 1319 28Da05 celkem za měsíc a porost 0,15 1,225 8167
15 0 4 1319 28Da12 1250 SMRK sazenice 5 PRK 0,13 0,525 4038
15 0 4 1319 28Da12 11270 JEDLE OBR sazenice 7 PRK 0,20 0,400 2000
15 0 4 1319 28Da12 celkem za měsíc a porost 0,33 0,925 2803
15 0 * 4 1319 28Da13 42265 DUB ZIMNÍ sazenice 6 SAD 0,04 0,400 10000
15 0 * 4 1319 29Ba04a 83260 OLŠE LEPK sazenice 6 PRK 0,12 0,500 4167
15 0 4 1319 29Ba07b 1250 SMRK sazenice 5 PRK 0,20 0,800 4000
15 0 4 1319 29Ba07b 10260 JEDLE sazenice 6 PRK 0,11 0,550 5000
15 0 4 1319 29Ba07b 20255 BOROVICE sazenice 5 SAD 0, 40 2,800 7000
15 0 4 1319 29Ba07b 50250 BUK sazenice 5 PRK 0,30 1,500 5000
15 0 4 1319 29Ba07b 53260 KLEN sazenice 6 PRK 0,28 1,125 4018
15 0 4 1319 29Ba07b 83260 OLŠE LEPK sazenice 6 PRK 0,22 0,900 4091
15 0 4 1319 29Ba07b celkem za měsíc a porost 1,51 7,675 5083
15 0 * 4 1319 29Da12 1250 SMRK sazenice 5 PRK 0,29 1,175 4052
15 0 4 1319 29Ea11 1250 SMRK sazenice 5 PRK 0,39 1,550 3974
15 0 4 1319 29Ea11 11270 JEDLE OBR sazenice 7 PRK 0,40 1,200 3000
15 0 4 1319 29Ea11 18250 DOUGLASKA sazenice 5 PRK 0,15 0,450 3000
15 0 4 1319 29Ea11 20255 BOROVICE sazenice 5 SAD 0,09 0,800 8889
15 0 4 1319 29Ea11 42250 DUB ZIMNÍ sazenice 5 PRK 0,30 3, 000 10000
15 0 4 1319 29Ea11 celkem za měsíc a porost 1,33 7,000 5263
15 0 4 1319 30Ba12 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,03 0,100 3333
15 0 4 1319 30Ba12 50260 BUK sazenice 6 PRK 0,01 0,100 10000
15 0 4 1319 30Ba12 celkem za měsíc a porost 0,04 0,200 5000
15 0 * 4 1319 30Ca11 10260 JEDLE sazenice 6 PRK 0,12 0,250 2083
15 0 * 4 1319 31Aa09 53250 KLEN sazenice 5 PRK 0,09 0,475 5278
15 0 * 4 1319 31Aa12 53250 KLEN sazenice 5 PRK 0,32 1,900 5938
15 0 * 4 1319 32Aa10 20255 BOROVICE sazenice 5 SAD 0,03 0,200 6667
15 0 * 4 1319 33Aa11 83260 OLŠE LEPK sazenice 6 PRK 0,04 0,200 5000
15 0 * 4 1319 33Ba05b 83260 OLŠE LEPK sazenice 6 PRK 0,20 0,825 4125
15 0 * 4 1319 33Ba06 50260 BUK sazenice 6 PRK 0,01 0,050 5000
15 0 * 4 1319 34Ca05 42250 DUB ZIMNÍ sazenice 5 PRK 0,29 2,300 7931
15 0 * 4 1319 34Fa05b 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,01 0,050 5000
15 0 4 1319 34Ga05b 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,05 0,200 4000
15 0 4 1319 34Ga05b 42260 DUB ZIMNÍ sazenice 6 PRK 0,01 0,050 5000
15 0 4 1319 34Ga05b 50260 BUK sazenice 6 PRK 0,01 0,050 5000
15 0 4 1319 34Ga05b celkem za měsíc a porost 0,07 0,300 4286
15 0 * 4 1319 34Ha05 40270 DUB LETNÍ sazenice 7 PRK 0,02 0,200 10000
15 0 * 4 1319 34Ja12 10260 JEDLE sazenice 6 PRK 0,10 0,500 5000
15 0 4 1319 35Aa11 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,06 0,200 3333
15 0 4 1319 35Aa11 20255 BOROVICE sazenice 5 SAD 0,33 2,650 8030
15 0 4 1319 35Aa11 celkem za měsíc a porost 0,39 2,850 7308
15 0 4 1319 36Aa11 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,05 0,175 3500
15 0 4 1319 36Aa11 42260 DUB ZIMNÍ sazenice 6 PRK 0,01 0,100 10000
15 0 4 1319 36Aa11 celkem za měsíc a porost 0,06 0,275 4583
15 0 4 1319 36Ca05a 1250 SMRK sazenice 5 PRK 0,30 1,225 4083
15 0 4 1319 36Ca05a 50250 BUK sazenice 5 PRK 0,46 2,825 6141
15 0 4 1319 36Ca05a 61260 JILM HORSK sazenice 6 PRK 0,08 0,500 6250
15 0 4 1319 36Ca05a 80270 LÍPA SRD sazenice 7 PRK 0,10 0,600 6000
15 0 4 1319 36Ca05a celkem za měsíc a porost 0,94 5,150 5479
15 0 * 4 1319 36Ca05c 20255 BOROVICE sazenice 5 SAD 0,10 0,800 8000
15 0 4 1319 36Ca08 1250 SMRK sazenice 5 PRK 0,13 0,525 4038
15 0 4 1319 36Ca08 20255 BOROVICE sazenice 5 SAD 0,20 1,850 9250
15 0 4 1319 36Ca08 50250 BUK sazenice 5 PRK 0,08 0,400 5000
15 0 4 1319 36Ca08 61260 JILM HORSK sazenice 6 PRK 0,10 0,600 6000
15 0 4 1319 36Ca08 celkem za měsíc a porost 0,51 3,375 6618
15 0 4 1319 36Da05 1250 SMRK sazenice 5 PRK 0,11 0,450 4091
15 0 4 1319 36Da05 42250 DUB ZIMNÍ sazenice 5 PRK 0,23 2,300 10000
15 0 4 1319 36Da05 celkem za měsíc a porost 0,34 2,750 8088
15 0 4 1319 36Ea08 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,04 0,150 3750
15 0 4 1319 36Ea08 42260 DUB ZIMNÍ sazenice 6 PRK 0,02 0,200 10000
15 0 4 1319 36Ea08 celkem za měsíc a porost 0,06 0,350 5833
15 0 * 4 1319 37Aa13 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,05 0,200 4000
15 0 * 4 1319 37Da05 42250 DUB ZIMNÍ sazenice 5 PRK 0,13 1,300 10000
15 0 4 1319 38Ba09 20255 BOROVICE sazenice 5 SAD 0,30 2,225 7417
15 0 4 1319 38Ba09 80270 LÍPA SRD sazenice 7 PRK 0,21 1,275 6071
15 0 4 1319 38Ba09 celkem za měsíc a porost 0,51 3,500 6863
15 0 * 4 1319 38Ca05b 83260 OLŠE LEPK sazenice 6 PRK 0,33 1,325 4015
15 0 * 4 1319 40Ba08 50250 BUK sazenice 5 PRK 0,24 2,175 9063
15 0 * 4 1319 41Ba12 20255 BOROVICE sazenice 5 SAD 0,23 1,900 8261
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MVO-1166 PROJEKTOVANÝ SADEBNÍ MATERIÁL DLE ÚTVARŮ, ÚSEKŮ, MĚSICŮ A JPRL Proj.rok:2020 LIST

Výrob.
útvlús

Měsíc
real.

LHC JPRL Druh
SM

Specifikace druhu sazenic, osiva 
dřevina lt y p Itřídalobal

Projekt. 
plocha l

Projekt.
množství

Průměr.počet 
sazenic na hal

15 0 4 1319 41Ca03 42250 DUB ZIMNÍ sazenice 5 PRK 0,17 1,700 10000
15 0 4 1319 41Ca03 80270 LÍPA SRD sazenice 7 PRK 0,15 0,900 6000
15 0 4 1319 41Ca03 celkem za měsíc a porost 0,32 2,600 8125
15 0 * 4 1319 41Da13 42250 DUB ZIMNÍ sazenice 5 PRK 0,13 1,300 10000
15 0 4 1319 42Ba05 1250 SMRK sazenice 5 PRK 0,06 0,250 4167
15 0 4 1319 42Ba05 50250 BUK sazenice 5 PRK 0,36 2,900 8056
15 0 4 1319 42Ba05 celkem za měsíc a porost 0,42 3,150 7500
15 0 * 4 1319 42Ba13b 10260 JEDLE sazenice 6 PRK 0,19 0,950 5000
15 0 * 4 1319 43Fa08 42250 DUB ZIMNÍ sazenice 5 PRK 0,09 0,900 10000
15 0 * 4 1319 43Ga05b 61260 JILM HORSK sazenice 6 PRK 0,09 0,550 6111
15 0 * 4 1319 43Ka08 1250 SMRK sazenice 5 PRK 0,20 0,800 4000
15 0 4 1319 43Ka09 20255 BOROVICE sazenice 5 SAD 0,17 1,550 9118
15 0 4 1319 43Ka09 50250 BUK sazenice 5 PRK 0,17 1,375 8088
15 0 4 1319 43Ka09 50260 BUK sazenice 6 PRK 0,03 0,275 9167
15 0 4 1319 43Ka09 celkem za měsíc a porost 0,37 3,200 8649
15 0 4 1319 43Ka11 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,02 0,100 5000
15 0 4 1319 43Ka11 40260 DUB LETNÍ sazenice 6 PRK 0,04 0,400 10000
15 0 4 1319 43Ka11 celkem za měsíc a porost 0,06 0,500 8333
15 0 * 4 1319 43Ma08 53390 KLEN poloodrost 9 PRK 0,06 0,080 1333
15 0 * 4 1319 44Aa00 80270 LÍPA SRD sazenice 7 PRK 0,03 0,200 6667
15 0 4 1319 44Ba09a 11270 JEDLE OBR sazenice 7 PRK 0,05 0,100 2000
15 0 4 1319 44Ba09a 50260 BUK sazenice 6 PRK 0,04 0,300 7500
15 0 4 1319 44Ba09a celkem za měsíc a porost 0,09 0,400 4444
15 0 4 1319 44Ea12a 1250 SMRK sazenice 5 PRK 0,07 0,300 4286
15 0 4 1319 44Ea12a 20255 BOROVICE sazenice 5 SAD 0,50 3,500 7000
15 0 4 1319 44Ea12a 42250 DUB ZIMNÍ sazenice 5 PRK 0,20 2,000 10000
15 0 4 1319 44Ea12a celkem za měsíc a porost 0,77 5,800 7532
15 0 4 1319 44Fa10 42250 DUB ZIMNÍ sazenice 5 PRK 0,20 2,000 10000
15 0 4 1319 44Fa10 80270 LÍPA SRD sazenice 7 PRK 0,16 0,975 6094
15 0 4 1319 44Fa10 celkem za měsíc a porost 0,36 2,975 8264
15 0 4 1319 44Ha08 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,03 0,100 3333
15 0 4 1319 44Ha08 50260 BUK sazenice 6 PRK 0,02 0,100 5000
15 0 4 1319 44Ha08 celkem za měsíc a porost 0,05 0,200 4000
15 0 * 4 1319 45Aa07 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,06 0,250 4167
15 0 * 10 1319 28Ca06 40265 DUB LETNÍ sazenice 6 SAD 0,25 2,500 10000
15 0 10 1319 28Ca14 50390 BUK poloodrost 9 PRK 0,01 0,050 5000
15 0 10 1319 28Ca14 53390 KLEN poloodrost 9 PRK 0,02 0,075 3750
15 0 10 1319 28Ca14 celkem za měsíc a porost 0,03 0,125 4167
15 0 * 10 1319 28Da13 53390 KLEN poloodrost 9 PRK 0,02 0,100 5000
15 0 * 10 1319 29Da12 42265 DUB ZIMNÍ sazenice 6 SAD 0,18 1,800 10000
15 0 * 10 1319 31Aa12 50390 BUK poloodrost 9 PRK 0,02 0,100 5000
15 0 * 10 1319 31Ca07 80270 LÍPA SRD sazenice 7 PRK 0,13 0,800 6154
15 0 * 10 1319 34Ba03b 50265 BUK sazenice 6 SAD 0,18 1,625 9028
15 0 * 10 1319 34Ba08 50250 BUK sazenice 5 PRK 0,34 3,075 9044
15 0 10 1319 34Ca10 50250 BUK sazenice 5 PRK 0,18 1,625 9028
15 0 10 1319 34Ca10 53390 KLEN poloodrost 9 PRK 0,01 0,050 5000
15 0 10 1319 34Ca10 celkem za měsíc a porost 0,19 1,675 8816
15 0 10 1319 34Da10 42390 DUB ZIMNÍ poloodrost 9 PRK 0,01 0,075 7500
15 0 10 1319 34Da10 80390 LÍPA SRD poloodrost 9 PRK 0,02 0,100 5000
15 0 10 1319 34Da10 celkem za měsíc a porost 0,03 0,175 5833
15 0 * 10 1319 34Ga05b 53390 KLEN poloodrost 9 PRK 0,01 0,050 5000
15 0 * 10 1319 36Aa11 50390 BUK poloodrost 9 PRK 0,05 0,150 3000
15 0 * 10 1319 36Da07 50265 BUK sazenice 6 SAD 0,06 0,550 9167
15 0 * 10 1319 36Ea12 53390 KLEN poloodrost 9 PRK 0,02 0,050 2500
15 0 * 10 1319 36Fa11 50265 BUK sazenice 6 SAD 0,20 1,800 9000
15 0 * 10 1319 37Aa13 50390 BUK poloodrost 9 PRK 0,01 0,050 5000
15 0 * 10 1319 37Ba06b 50265 BUK sazenice 6 SAD 0,14 1,275 9107
15 0 * 10 1319 38Ca05b 40265 DUB LETNÍ sazenice 6 SAD 0,30 3,000 10000
15 0 10 1319 38Ea10 50390 BUK poloodrost 9 PRK 0,01 0,020 2000
15 0 10 1319 38Ea10 53390 KLEN poloodrost 9 PRK 0,01 0,030 3000
15 0 10 1319 38Ea10 celkem za měsíc a porost 0,02 0,050 2500
15 0 * 10 1319 40Ba08 1250 SMRK sazenice 5 PRK 0,17 0,700 4118
15 0 10 1319 40Ba10 40265 DUB LETNÍ sazenice 6 SAD 0,07 0,700 10000
15 0 10 1319 40Ba10 50265 BUK sazenice 6 SAD 0,15 1,350 9000
15 0 10 1319 40Ba10 celkem za měsíc a porost 0,22 2,050 9318
15 0 * 10 1319 41Aa14 80390 LÍPA SRD poloodrost 9 PRK 0,03 0,200 6667
15 0 10 1319 41Ba12 42390 DUB ZIMNÍ poloodrost 9 PRK 0,01 0,030 3000
15 0 10 1319 41Ba12 53390 KLEN poloodrost 9 PRK 0,01 0,040 4000
15 0 10 1319 41Ba12 celkem za měsíc a porost 0,02 0,070 3500
15 0 10 1319 41Da13 42390 DUB ZIMNÍ poloodrost 9 PRK 0,01 0,050 5000
15 0 10 1319 41Da13 50390 BUK poloodrost 9 PRK 0,01 0,025 2500
15 0 10 1319 41Da13 celkem za měsíc a porost 0,02 0,075 3750
15 0 10 1319 44Aa10 42390 DUB ZIMNÍ poloodrost 9 PRK 0,01 0,050 5000
15 0 10 1319 44Aa10 50390 BUK poloodrost 9 PRK 0,01 0,050 5000
15 0 10 1319 44Aa10 celkem za měsíc a porost 0,02 0,100 5000
15 0 10 1319 44Ea12a 50390 BUK poloodrost 9 PRK 0,02 0,100 5000
15 0 10 1319 44Ea12a 53390 KLEN poloodrost 9 PRK 0,01 0,050 5000
15 0 10 1319 44Ea12a celkem za měsíc a porost 0,03 0,150 5000
15 0 * 10 1319 44Ja06 80390 LÍPA SRD poloodrost 9 PRK 0,01 0,050 5000
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MVO-1166 PROJEKTOVANÝ SADEBNÍ MATERIÁL DLE ÚTVARŮ, ÚSEKŮ, MĚSICŮ A JPRL Proj.rok:2020 LIST

Výrob. Měsíc LHC JPRL Druh Specifikace druhu sazenic, osiva Projekt. Projekt. Průměr.počet
útv|ús real. SM dřevina |t y p |třída|obal plocha | množství sazenic na ha

15 0 celkem za úsek 15,92 104,425 6559
Rozpis úseku 0 dle měsíců a sadebního materiálu:

4 1250 SMRK sazenice 5 PRK 2,29 9,250 4039
4 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,42 1,600 3810
4 10260 JEDLE sazenice 6 PRK 0,52 2,250 4327
4 11270 JEDLE OBR sazenice 7 PRK 0,65 1,700 2615
4 18250 DOUGLASKA sazenice 5 PRK 0,15 0,450 3000
4 20255 BOROVICE sazenice 5 SAD 2,55 19,675 7716
4 40260 DUB LETNÍ sazenice 6 PRK 0,04 0,400 10000
4 40270 DUB LETNÍ sazenice 7 PRK 0,02 0,200 10000
4 42250 DUB ZIMNÍ sazenice 5 PRK 1,74 16,800 9655
4 42260 DUB ZIMNÍ sazenice 6 PRK 0,04 0,350 8750
4 42265 DUB ZIMNÍ sazenice 6 SAD 0,04 0,400 10000
4 50250 BUK sazenice 5 PRK 2,06 15,200 7379
4 50260 BUK sazenice 6 PRK 0,12 0,875 7292
4 53250 KLEN sazenice 5 PRK 0, 41 2,375 5793
4 53260 KLEN sazenice 6 PRK 0,28 1,125 4018
4 53390 KLEN poloodrost 9 PRK 0,06 0,080 1333
4 61260 JILM HORSK sazenice 6 PRK 0,27 1,650 6111
4 80270 LÍPA SRD sazenice 7 PRK 0,65 3,950 6077
4 83260 OLŠE LEPK sazenice 6 PRK 0,91 3,750 4121
4 duben celkem za měsíc 13,22 82,080 6209

10 1250 SMRK sazenice 5 PRK 0,17 0,700 4118
10 40265 DUB LETNÍ sazenice 6 SAD 0,62 6,200 10000
10 42265 DUB ZIMNÍ sazenice 6 SAD 0,18 1,800 10000
10 42390 DUB ZIMNÍ poloodrost 9 PRK 0,04 0,205 5125
10 50250 BUK sazenice 5 PRK 0,52 4,700 9038
10 50265 BUK sazenice 6 SAD 0,73 6,600 9041
10 50390 BUK poloodrost 9 PRK 0,14 0,545 3893
10 53390 KLEN poloodrost 9 PRK 0,11 0,445 4045
10 80270 LÍPA SRD sazenice 7 PRK 0,13 0,800 6154
10 80390 LÍPA SRD poloodrost 9 PRK 0,06 0,350 5833
10 říjen celkem za měsíc 2,70 22,345 8276

Sumář dle vegetačního období a sadebního materiálu:
1 1250 SMRK sazenice 5 PRK 2,29 9,250 4039
1 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,42 1,600 3810
1 10260 JEDLE sazenice 6 PRK 0,52 2,250 4327
1 11270 JEDLE OBR sazenice 7 PRK 0,65 1,700 2615
1 18250 DOUGLASKA sazenice 5 PRK 0,15 0,450 3000
1 20255 BOROVICE sazenice 5 SAD 2,55 19,675 7716
1 40260 DUB LETNÍ sazenice 6 PRK 0,04 0,400 10000
1 40270 DUB LETNÍ sazenice 7 PRK 0,02 0,200 10000
1 42250 DUB ZIMNÍ sazenice 5 PRK 1,74 16,800 9655
1 42260 DUB ZIMNÍ sazenice 6 PRK 0,04 0,350 8750
1 42265 DUB ZIMNÍ sazenice 6 SAD 0,04 0,400 10000
1 50250 BUK sazenice 5 PRK 2,06 15,200 7379
1 50260 BUK sazenice 6 PRK 0,12 0,875 7292
1 53250 KLEN sazenice 5 PRK 0,41 2,375 5793
1 53260 KLEN sazenice 6 PRK 0,28 1,125 4018
1 53390 KLEN poloodrost 9 PRK 0,06 0,080 1333
1 61260 JILM HORSK sazenice 6 PRK 0,27 1,650 6111
1 80270 LÍPA SRD sazenice 7 PRK 0,65 3,950 6077
1 83260 OLŠE LEPK sazenice 6 PRK 0,91 3,750 4121
1 jarní zalesnění 13,22 82,080 6209
2 1250 SMRK sazenice 5 PRK 0,17 0,700 4118
2 40265 DUB LETNÍ sazenice 6 SAD 0,62 6,200 10000
2 42265 DUB ZIMNÍ sazenice 6 SAD 0,18 1,800 10000
2 42390 DUB ZIMNÍ poloodrost 9 PRK 0,04 0,205 5125
2 50250 BUK sazenice 5 PRK 0,52 4,700 9038
2 50265 BUK sazenice 6 SAD 0,73 6,600 9041
2 50390 BUK poloodrost 9 PRK 0,14 0,545 3893
2 53390 KLEN poloodrost 9 PRK 0,11 0,445 4045
2 80270 LÍPA SRD sazenice 7 PRK 0,13 0,800 6154
2 80390 LÍPA SRD poloodrost 9 PRK 0,06 0,350 5833
2 podzimní zalesnění 2,70 22,345 8276

Rozpis úseku 0 dle sadebního materiálu:
1250 SMRK 
1260 SMRK 

10260 JEDLE 
11270 JEDLE OBR 
18250 DOUGLASKA 
20255 BOROVICE 
40260 DUB LETNÍ 
40265 DUB LETNÍ 
40270 DUB LETNÍ 
42250 DUB ZIMNÍ 
42260 DUB ZIMNÍ

sazenice 5 PRK 2,46 9,950 404
sazenice 6 PRK 0,42 1,600 381
sazenice 6 PRK 0,52 2,250 432
sazenice 7 PRK 0,65 1,700 261
sazenice 5 PRK 0,15 0,450 300
sazenice 5 SAD 2,55 19,675 771
sazenice 6 PRK 0,04 0,400 1000
sazenice 6 SAD 0,62 6,200 1000
sazenice 7 PRK 0,02 0,200 1000
sazenice 5 PRK 1,74 16,800 965
sazenice 6 PRK 0,04 0,350 875

Zpracováno dne15.11.2019 6:41:45 všechna střediska
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MVO-1166 PROJEKTOVANÝ SADEBNÍ MATERIÁL DLE ÚTVARŮ, ÚSEKŮ, MĚSICŮ A JPRL Proj.rok:2020 LIST

Výrob. Měsíc LHC JPRL Druh Specifikace druhu sazenic, osiva Projekt. Projekt. Průměr.počet
útv|ús real. SM dřevina |t y p |třída|obal plocha | množství sazenic na ha

42265 DUB ZIMNÍ sazenice 6 SAD 0,22 2,200 10000
42390 DUB ZIMNÍ poloodrost 9 PRK 0,04 0,205 5125
50250 BUK sazenice 5 PRK 2,58 19,900 7713
50260 BUK sazenice 6 PRK 0,12 0,875 7292
50265 BUK sazenice 6 SAD 0,73 6,600 9041
50390 BUK poloodrost 9 PRK 0,14 0,545 3893
53250 KLEN sazenice 5 PRK 0,41 2,375 5793
53260 KLEN sazenice 6 PRK 0,28 1,125 4018
53390 KLEN poloodrost 9 PRK 0,17 0,525 3088
61260 JILM HORSK sazenice 6 PRK 0,27 1,650 6111
80270 LÍPA SRD sazenice 7 PRK 0,78 4,750 6090
80390 LÍPA SRD poloodrost 9 PRK 0,06 0,350 5833
83260 OLŠE LEPK sazenice 6 PRK 0,91 3,750 4121

15 Vráž celkem za útvar 15,92 104,425 6559
Rozpis útvaru 15 dle měsíců a sadebního materiálu:

4 1250 SMRK sazenice 5 PRK 2,29 9,250 4039
4 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,42 1,600 3810
4 10260 JEDLE sazenice 6 PRK 0,52 2,250 4327
4 11270 JEDLE OBR sazenice 7 PRK 0,65 1,700 2615
4 18250 DOUGLASKA sazenice 5 PRK 0,15 0,450 3000
4 20255 BOROVICE sazenice 5 SAD 2,55 19,675 7716
4 40260 DUB LETNÍ sazenice 6 PRK 0,04 0,400 10000
4 40270 DUB LETNÍ sazenice 7 PRK 0,02 0,200 10000
4 42250 DUB ZIMNÍ sazenice 5 PRK 1,74 16,800 9655
4 42260 DUB ZIMNÍ sazenice 6 PRK 0,04 0,350 8750
4 42265 DUB ZIMNÍ sazenice 6 SAD 0,04 0,400 10000
4 50250 BUK sazenice 5 PRK 2,06 15,200 7379
4 50260 BUK sazenice 6 PRK 0,12 0,875 7292
4 53250 KLEN sazenice 5 PRK 0,41 2,375 5793
4 53260 KLEN sazenice 6 PRK 0,28 1,125 4018
4 53390 KLEN poloodrost 9 PRK 0,06 0,080 1333
4 61260 JILM HORSK sazenice 6 PRK 0,27 1,650 6111
4 80270 LÍPA SRD sazenice 7 PRK 0,65 3,950 6077
4 83260 OLŠE LEPK sazenice 6 PRK 0,91 3,750 4121
4 duben 13,22 82,080 6209

10 1250 SMRK sazenice 5 PRK 0,17 0,700 4118
10 40265 DUB LETNÍ sazenice 6 SAD 0,62 6,200 10000
10 42265 DUB ZIMNÍ sazenice 6 SAD 0,18 1,800 10000
10 42390 DUB ZIMNÍ poloodrost 9 PRK 0,04 0,205 5125
10 50250 BUK sazenice 5 PRK 0,52 4,700 9038
10 50265 BUK sazenice 6 SAD 0,73 6,600 9041
10 50390 BUK poloodrost 9 PRK 0,14 0,545 3893
10 53390 KLEN poloodrost 9 PRK 0,11 0,445 4045
10 80270 LÍPA SRD sazenice 7 PRK 0,13 0,800 6154
10 80390 LÍPA SRD poloodrost 9 PRK 0,06 0,350 5833
10 říjen 2,70 22,345 8276

Sumář dle vegetačního období a sadebního materiálu:
1 1250 SMRK sazenice 5 PRK 2,29 9,250 4039
1 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,42 1,600 3810
1 10260 JEDLE sazenice 6 PRK 0,52 2,250 4327
1 11270 JEDLE OBR sazenice 7 PRK 0,65 1,700 2615
1 18250 DOUGLASKA sazenice 5 PRK 0,15 0,450 3000
1 20255 BOROVICE sazenice 5 SAD 2,55 19,675 7716
1 40260 DUB LETNÍ sazenice 6 PRK 0,04 0,400 10000
1 40270 DUB LETNÍ sazenice 7 PRK 0,02 0,200 10000
1 42250 DUB ZIMNÍ sazenice 5 PRK 1,74 16,800 9655
1 42260 DUB ZIMNÍ sazenice 6 PRK 0,04 0,350 8750
1 42265 DUB ZIMNÍ sazenice 6 SAD 0,04 0,400 10000
1 50250 BUK sazenice 5 PRK 2,06 15,200 7379
1 50260 BUK sazenice 6 PRK 0,12 0,875 7292
1 53250 KLEN sazenice 5 PRK 0,41 2,375 5793
1 53260 KLEN sazenice 6 PRK 0,28 1,125 4018
1 53390 KLEN poloodrost 9 PRK 0,06 0,080 1333
1 61260 JILM HORSK sazenice 6 PRK 0,27 1,650 6111
1 80270 LÍPA SRD sazenice 7 PRK 0,65 3,950 6077
1 83260 OLŠE LEPK sazenice 6 PRK 0,91 3,750 4121
1 jarní zalesnění 13,22 82,080 6209
2 1250 SMRK sazenice 5 PRK 0,17 0,700 4118
2 40265 DUB LETNÍ sazenice 6 SAD 0,62 6,200 10000
2 42265 DUB ZIMNÍ sazenice 6 SAD 0,18 1,800 10000
2 42390 DUB ZIMNÍ poloodrost 9 PRK 0,04 0,205 5125
2 50250 BUK sazenice 5 PRK 0,52 4,700 9038
2 50265 BUK sazenice 6 SAD 0,73 6,600 9041
2 50390 BUK poloodrost 9 PRK 0,14 0,545 3893
2 53390 KLEN poloodrost 9 PRK 0,11 0,445 4045
2 80270 LÍPA SRD sazenice 7 PRK 0,13 0,800 6154

, všechna střediskaZpracováno dne15.11.2019 6:41:45
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MVO-1166 PROJEKTOVANÝ SADEBNÍ MATERIÁL DLE ÚTVARŮ, ÚSEKŮ, MĚSICŮ A JPRL Proj.rok:2020 LIST

Výrob. Měsíc LHC JPRL Druh Specifikace druhu sazenic, osiva Projekt. Projekt. Průměr.počet
útv|ús real. SM dřevina |t y p |třída|obal plocha | množství sazenic na ha

2 80390 LÍPA SRD poloodrost 9 PRK 0,06 0,350 5833
2 podzimní zalesnění 2,70 22,345 8276

Rozpis útvaru 15 dle sadebního materiálu:
1250 SMRK sazenice 5 PRK 2,46 9,950 4045
1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,42 1,600 3810

10260 JEDLE sazenice 6 PRK 0,52 2,250 4327
11270 JEDLE OBR sazenice 7 PRK 0,65 1,700 2615
18250 DOUGLASKA sazenice 5 PRK 0,15 0,450 3000
20255 BOROVICE sazenice 5 SAD 2,55 19,675 7716
40260 DUB LETNÍ sazenice 6 PRK 0,04 0,400 10000
40265 DUB LETNÍ sazenice 6 SAD 0,62 6,200 10000
40270 DUB LETNÍ sazenice 7 PRK 0,02 0,200 10000
42250 DUB ZIMNÍ sazenice 5 PRK 1,74 16,800 9655
42260 DUB ZIMNÍ sazenice 6 PRK 0,04 0,350 8750
42265 DUB ZIMNÍ sazenice 6 SAD 0,22 2,200 10000
42390 DUB ZIMNÍ poloodrost 9 PRK 0,04 0,205 5125
50250 BUK sazenice 5 PRK 2,58 19,900 7713
50260 BUK sazenice 6 PRK 0,12 0,875 7292
50265 BUK sazenice 6 SAD 0,73 6,600 9041
50390 BUK poloodrost 9 PRK 0,14 0,545 3893
53250 KLEN sazenice 5 PRK 0,41 2,375 5793
53260 KLEN sazenice 6 PRK 0,28 1,125 4018
53390 KLEN poloodrost 9 PRK 0,17 0,525 3088
61260 JILM HORSK sazenice 6 PRK 0,27 1,650 6111
80270 LÍPA SRD sazenice 7 PRK 0,78 4,750 6090
80390 LÍPA SRD poloodrost 9 PRK 0,06 0,350 5833
83260 OLŠE LEPK sazenice 6 PRK 0,91 3,750 4121

********************************** *********************** **** ****** ************** ********** *************

Zpracováno dne15.11.2019 6:41:45 i všechna středisk
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MVO-1166 PROJEKTOVANÝ SADEBNÍ MATERIÁL DLE ÚTVARŮ, ÚSEKŮ, MĚSICŮ A JPRL Proj.rok:2020 LIST

Výrob. Měsíc LHC JPRL Druh Specifikace druhu sazenic, osiva Projekt. Projekt. Průměr.počet
útv|ús real. SM dřevina |t y p |třída|obal plocha | množství sazenic na ha

Úhrn za 199 LS Vodňany (kontr.čísla) 32,60 209,695 6432

Rozpis dle útvarů, úseků a sadebního materiálu:
14 0 1260 SMRK sazenice 6 PRK 3,28 13,160 4012
14 0 10260 JEDLE sazenice 6 PRK 0,50 2,570 5140
14 0 10265 JEDLE sazenice 6 SAD 0,20 1,000 5000
14 0 18250 DOUGLASKA sazenice 5 PRK 0,53 1,590 3000
14 0 20250 BOROVICE sazenice 5 PRK 0,48 3,840 8000
14 0 20255 BOROVICE sazenice 5 SAD 3,43 27,750 8090
14 0 42260 DUB ZIMNÍ sazenice 6 PRK 1,48 11,830 7993
14 0 42265 DUB ZIMNÍ sazenice 6 SAD 0,79 6,660 8430
14 0 50260 BUK sazenice 6 PRK 0,96 7, 900 8229
14 0 83260 OLŠE LEPK sazenice 6 PRK 0,13 0,530 4077
14 0 úpravy 11,78 76,830 6522
14 14 1260 SMRK sazenice 6 PRK 1,86 7,695 4137
14 14 10260 JEDLE sazenice 6 PRK 0,07 0,350 5000
14 14 11270 JEDLE OBR sazenice 7 PRK 0,11 0,385 3500
14 14 18250 DOUGLASKA sazenice 5 PRK 0,12 0,350 2917
14 14 20255 BOROVICE sazenice 5 SAD 0,45 3,700 8222
14 14 42260 DUB ZIMNÍ sazenice 6 PRK 0,62 4,760 7677
14 14 42265 DUB ZIMNÍ sazenice 6 SAD 0,93 7,410 7968
14 14 50260 BUK sazenice 6 PRK 0,09 0,700 7778
14 14 74260 TŘEŠEŇ PT sazenice 6 PRK 0,10 0,400 4000
14 14 80280 LÍPA SRD sazenice 8 PRK 0,06 0,360 6000
14 14 80290 LÍPA SRD sazenice 9 PRK 0,19 1,100 5789
14 14 83260 OLŠE LEPK sazenice 6 PRK 0,30 1,230 4100
14 14 úpravy 4,90 28,440 5804
15 0 1250 SMRK sazenice 5 PRK 2,46 9,950 4045
15 0 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,42 1,600 3810
15 0 10260 JEDLE sazenice 6 PRK 0,52 2,250 4327
15 0 11270 JEDLE OBR sazenice 7 PRK 0,65 1,700 2615
15 0 18250 DOUGLASKA sazenice 5 PRK 0,15 0,450 3000
15 0 20255 BOROVICE sazenice 5 SAD 2,55 19,675 7716
15 0 40260 DUB LETNÍ sazenice 6 PRK 0,04 0,400 10000
15 0 40265 DUB LETNÍ sazenice 6 SAD 0,62 6,200 10000
15 0 40270 DUB LETNÍ sazenice 7 PRK 0,02 0,200 10000
15 0 42250 DUB ZIMNÍ sazenice 5 PRK 1,74 16,800 9655
15 0 42260 DUB ZIMNÍ sazenice 6 PRK 0,04 0,350 8750
15 0 42265 DUB ZIMNÍ sazenice 6 SAD 0,22 2,200 10000
15 0 42390 DUB ZIMNÍ poloodrost 9 PRK 0,04 0,205 5125
15 0 50250 BUK sazenice 5 PRK 2,58 19,900 7713
15 0 50260 BUK sazenice 6 PRK 0,12 0,875 7292
15 0 50265 BUK sazenice 6 SAD 0,73 6,600 9041
15 0 50390 BUK poloodrost 9 PRK 0,14 0,545 3893
15 0 53250 KLEN sazenice 5 PRK 0,41 2,375 5793
15 0 53260 KLEN sazenice 6 PRK 0,28 1,125 4018
15 0 53390 KLEN poloodrost 9 PRK 0,17 0,525 3088
15 0 61260 JILM HORSK sazenice 6 PRK 0,27 1,650 6111
15 0 80270 LÍPA SRD sazenice 7 PRK 0,78 4,750 6090
15 0 80390 LÍPA SRD poloodrost 9 PRK 0,06 0,350 5833
15 0 83260 OLŠE LEPK sazenice 6 PRK 0,91 3,750 4121
15 0 15,92 104,425 6559

Rozpis dle útvarů a sadebního materiálu:
14 1260 SMRK sazenice 6 PRK 5,14 20,855 4057
14 10260 JEDLE sazenice 6 PRK 0,57 2,920 5123
14 10265 JEDLE sazenice 6 SAD 0,20 1,000 5000
14 11270 JEDLE OBR sazenice 7 PRK 0,11 0,385 3500
14 18250 DOUGLASKA sazenice 5 PRK 0,65 1,940 2985
14 20250 BOROVICE sazenice 5 PRK 0,48 3,840 8000
14 20255 BOROVICE sazenice 5 SAD 3,88 31,450 8106
14 42260 DUB ZIMNÍ sazenice 6 PRK 2,10 16,590 7900
14 42265 DUB ZIMNÍ sazenice 6 SAD 1,72 14,070 8180
14 50260 BUK sazenice 6 PRK 1,05 8,600 8190
14 74260 TŘEŠEŇ PT sazenice 6 PRK 0,10 0,400 4000
14 80280 LÍPA SRD sazenice 8 PRK 0,06 0,360 6000
14 80290 LÍPA SRD sazenice 9 PRK 0,19 1,100 5789
14 83260 OLŠE LEPK sazenice 6 PRK 0,43 1,760 4093
14 Čížová 16,68 105,270 6311
15 1250 SMRK sazenice 5 PRK 2,46 9,950 4045
15 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,42 1,600 3810
15 10260 JEDLE sazenice 6 PRK 0,52 2,250 4327
15 11270 JEDLE OBR sazenice 7 PRK 0,65 1,700 2615
15 18250 DOUGLASKA sazenice 5 PRK 0,15 0,450 3000
15 20255 BOROVICE sazenice 5 SAD 2,55 19,675 7716
15 40260 DUB LETNÍ sazenice 6 PRK 0,04 0,400 10000
15 40265 DUB LETNÍ sazenice 6 SAD 0,62 6,200 10000
15 40270 DUB LETNÍ sazenice 7 PRK 0,02 0,200 10000
15 42250 DUB ZIMNÍ sazenice 5 PRK 1,74 16,800 9655
15 42260 DUB ZIMNÍ sazenice 6 PRK 0,04 0,350 8750

Zpracováno dne15.11.2019 6:41:45 všechna střediska
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MVO-1166 PROJEKTOVANÝ SADEBNÍ MATERIÁL DLE ÚTVARŮ, ÚSEKŮ, MĚSICŮ A JPRL Proj.rok:2020 LIST

Výrob. Měsíc LHC JPRL Druh Specifikace druhu sazenic, osiva Projekt. Projekt. Průměr.počet
útv|ús real. SM dřevina |t y p |třída|obal plocha | množství sazenic na ha

15 42265 DUB ZIMNÍ sazenice 6 SAD 0,22 2,200 10000
15 42390 DUB ZIMNÍ poloodrost 9 PRK 0,04 0,205 5125
15 50250 BUK sazenice 5 PRK 2,58 19,900 7713
15 50260 BUK sazenice 6 PRK 0,12 0,875 7292
15 50265 BUK sazenice 6 SAD 0,73 6,600 9041
15 50390 BUK poloodrost 9 PRK 0,14 0,545 3893
15 53250 KLEN sazenice 5 PRK 0,41 2,375 5793
15 53260 KLEN sazenice 6 PRK 0,28 1,125 4018
15 53390 KLEN poloodrost 9 PRK 0,17 0,525 3088
15 61260 JILM HORSK sazenice 6 PRK 0,27 1,650 6111
15 80270 LÍPA SRD sazenice 7 PRK 0,78 4,750 6090
15 80390 LÍPA SRD poloodrost 9 PRK 0,06 0,350 5833
15 83260 OLŠE LEPK sazenice 6 PRK 0,91 3,750 4121
15 Vráž 15,92 104,425 6559

Rozpis dle měsíců a sadebníhc materiálu:
4 1250 SMRK sazenice 5 PRK 2,29 9,250 4039
4 1260 SMRK sazenice 6 PRK 5,56 22,455 4039
4 10260 JEDLE sazenice 6 PRK 1,09 5,170 4743
4 11270 JEDLE OBR sazenice 7 PRK 0,76 2,085 2743
4 18250 DOUGLASKA sazenice 5 PRK 0,80 2,390 2988
4 20250 BOROVICE sazenice 5 PRK 0,48 3,840 8000
4 20255 BOROVICE sazenice 5 SAD 4,96 39,365 7936
4 40260 DUB LETNÍ sazenice 6 PRK 0,04 0,400 10000
4 40270 DUB LETNÍ sazenice 7 PRK 0,02 0,200 10000
4 42250 DUB ZIMNÍ sazenice 5 PRK 1,74 16,800 9655
4 42260 DUB ZIMNÍ sazenice 6 PRK 1,25 9,820 7856
4 42265 DUB ZIMNÍ sazenice 6 SAD 1,51 12,470 8258
4 50250 BUK sazenice 5 PRK 2,06 15,200 7379
4 50260 BUK sazenice 6 PRK 1,17 9,475 8098
4 53250 KLEN sazenice 5 PRK 0,41 2,375 5793
4 53260 KLEN sazenice 6 PRK 0,28 1,125 4018
4 53390 KLEN poloodrost 9 PRK 0,06 0,080 1333
4 61260 JILM HORSK sazenice 6 PRK 0,27 1,650 6111
4 74260 TŘEŠEŇ PT sazenice 6 PRK 0,10 0,400 4000
4 80270 LÍPA SRD sazenice 7 PRK 0,65 3,950 6077
4 80280 LÍPA SRD sazenice 8 PRK 0,06 0,360 6000
4 80290 LÍPA SRD sazenice 9 PRK 0,19 1,100 5789
4 83260 OLŠE LEPK sazenice 6 PRK 1,34 5,510 4112
4 duben celkem za měsíc 27,09 165,470 6108

10 1250 SMRK sazenice 5 PRK 0,17 0,700 4118
10 10265 JEDLE sazenice 6 SAD 0,20 1,000 5000
10 20255 BOROVICE sazenice 5 SAD 1,47 11,760 8000
10 40265 DUB LETNÍ sazenice 6 SAD 0,62 6,200 10000
10 42260 DUB ZIMNÍ sazenice 6 PRK 0,89 7,120 8000
10 42265 DUB ZIMNÍ sazenice 6 SAD 0,43 3,800 8837
10 42390 DUB ZIMNÍ poloodrost 9 PRK 0,04 0,205 5125
10 50250 BUK sazenice 5 PRK 0,52 4,700 9038
10 50265 BUK sazenice 6 SAD 0,73 6,600 9041
10 50390 BUK poloodrost 9 PRK 0,14 0,545 3893
10 53390 KLEN poloodrost 9 PRK 0,11 0,445 4045
10 80270 LÍPA SRD sazenice 7 PRK 0,13 0,800 6154
10 80390 LÍPA SRD poloodrost 9 PRK 0,06 0,350 5833
10 říjen celkem za měsíc 5,51 44,225 8026

Sumář dle vegetačního období a sadebního materiálu:
1 1250 SMRK sazenice 5 PRK 2,29 9,250 4039
1 1260 SMRK sazenice 6 PRK 5,56 22,455 4039
1 10260 JEDLE sazenice 6 PRK 1,09 5,170 4743
1 11270 JEDLE OBR sazenice 7 PRK 0,76 2,085 2743
1 18250 DOUGLASKA sazenice 5 PRK 0,80 2,390 2988
1 20250 BOROVICE sazenice 5 PRK 0,48 3,840 8000
1 20255 BOROVICE sazenice 5 SAD 4,96 39,365 7936
1 40260 DUB LETNÍ sazenice 6 PRK 0,04 0,400 10000
1 40270 DUB LETNÍ sazenice 7 PRK 0,02 0,200 10000
1 42250 DUB ZIMNÍ sazenice 5 PRK 1,74 16,800 9655
1 42260 DUB ZIMNÍ sazenice 6 PRK 1,25 9,820 7856
1 42265 DUB ZIMNÍ sazenice 6 SAD 1,51 12,470 8258
1 50250 BUK sazenice 5 PRK 2,06 15,200 7379
1 50260 BUK sazenice 6 PRK 1,17 9,475 8098
1 53250 KLEN sazenice 5 PRK 0,41 2,375 5793
1 53260 KLEN sazenice 6 PRK 0,28 1,125 4018
1 53390 KLEN poloodrost 9 PRK 0,06 0,080 1333
1 61260 JILM HORSK sazenice 6 PRK 0,27 1,650 6111
1 74260 TŘEŠEŇ PT sazenice 6 PRK 0,10 0,400 4000
1 80270 LÍPA SRD sazenice 7 PRK 0,65 3,950 6077
1 80280 LÍPA SRD sazenice 8 PRK 0,06 0,360 6000
1 80290 LÍPA SRD sazenice 9 PRK 0,19 1,100 5789
1 83260 OLŠE LEPK sazenice 6 PRK 1,34 5,510 4112
1 jarní zalesnění 27,09 165,470 6108

Zpracováno dne15.11.2019 6:41 :45 vš echna střediska
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MVO-1166 PROJEKTOVANÝ SADEBNÍ MATERIÁL DLE ÚTVARŮ, ÚSEKŮ, MĚSICŮ A JPRL Proj.rok:2020 LIST

Výrob. Měsíc LHC JPRL Druh Specifikace druhu sazenic, osiva Projekt. Projekt. Průměr.počet
útv|ús real. SM dřevina |t y p |třída|obal plocha | množství sazenic na ha

2 1250 SMRK sazenice 5 PRK 0,17 0,700 4118
2 10265 JEDLE sazenice 6 SAD 0,20 1,000 5000
2 20255 BOROVICE sazenice 5 SAD 1,47 11,760 8000
2 40265 DUB LETNÍ sazenice 6 SAD 0,62 6,200 10000
2 42260 DUB ZIMNÍ sazenice 6 PRK 0,89 7,120 8000
2 42265 DUB ZIMNÍ sazenice 6 SAD 0,43 3,800 8837
2 42390 DUB ZIMNÍ poloodrost 9 PRK 0,04 0,205 5125
2 50250 BUK sazenice 5 PRK 0,52 4,700 9038
2 50265 BUK sazenice 6 SAD 0,73 6,600 9041
2 50390 BUK poloodrost 9 PRK 0,14 0,545 3893
2 53390 KLEN poloodrost 9 PRK 0,11 0,445 4045
2 80270 LÍPA SRD sazenice 7 PRK 0,13 0,800 6154
2 80390 LÍPA SRD poloodrost 9 PRK 0,06 0,350 5833
2 podzimní zalesnění 5,51 44,225 8026

Rozpis dle sadebního materiálu:
1250
1260

10260
10265
11270
18250
20250
20255
40260
40265
40270
42250
42260
42265
42390
50250
50260
50265
50390
53250
53260
53390
61260
74260
80270
80280
80290
80390
83260

SMRK sazenice 5 PRK 2,46 9,950 4045
SMRK sazenice 6 PRK 5,56 22,455 4039
JEDLE sazenice 6 PRK 1,09 5,170 4743
JEDLE sazenice 6 SAD 0,20 1,000 5000
JEDLE OBR sazenice 7 PRK 0,76 2,085 2743
DOUGLASKA sazenice 5 PRK 0,80 2,390 2988
BOROVICE sazenice 5 PRK 0,48 3,840 8000
BOROVICE sazenice 5 SAD 6,43 51,125 7951
DUB LETNÍ sazenice 6 PRK 0,04 0,400 10000
DUB LETNÍ sazenice 6 SAD 0,62 6,200 10000
DUB LETNÍ sazenice 7 PRK 0,02 0,200 10000
DUB ZIMNÍ sazenice 5 PRK 1,74 16,800 9655
DUB ZIMNÍ sazenice 6 PRK 2,14 16,940 7916
DUB ZIMNÍ sazenice 6 SAD 1,94 16,270 8387
DUB ZIMNÍ poloodrost 9 PRK 0,04 0,205 5125
BUK sazenice 5 PRK 2,58 19,900 7713
BUK sazenice 6 PRK 1,17 9,475 8098
BUK sazenice 6 SAD 0,73 6,600 9041
BUK poloodrost 9 PRK 0,14 0,545 3893
KLEN sazenice 5 PRK 0,41 2,375 5793
KLEN sazenice 6 PRK 0,28 1,125 4018
KLEN poloodrost 9 PRK 0,17 0,525 3088
JILM HORSK sazenice 6 PRK 0,27 1,650 6111
TŘEŠEŇ PT sazenice 6 PRK 0,10 0,400 4000
LÍPA SRD sazenice 7 PRK 0,78 4,750 6090
LÍPA SRD sazenice 8 PRK 0,06 0,360 6000
LÍPA SRD sazenice 9 PRK 0,19 1,100 5789
LÍPA SRD poloodrost 9 PRK 0,06 0,350 5833
OLŠE LEPK sazenice 6 PRK 1,34 5,510 4112

Zpracováno dne15.11.2019 6:41:45 všechna střediska




